
    
 

  

Stránka 1 z 2 

                           DODATEK Č.1 

 

S M L O U V Y    O    D Í L O 

 

č. smlouvy objednatele  SM00259  č. smlouvy zhotovitele  765/10000/2024 

č. zakázky objednatele  I22007   č. zakázky zhotovitele  1110108S00508 

č. j. z VZ:    VST-10/2024 

 

uzavřený podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:   

Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 
zastoupené:  XXX, jednatel 
IČ:  260 69 539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: XXX 

telefon/fax: XXX 

e-mail: XXX 

ID datové schránky: XXX 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní: XXX, jednatel 
zástupce pro věci technické: XXX, technický náměstek; XXX, technik 

 XXX, technik 

dozor investora a koordinátor BOZP XXX  
 

(dále jen „objednatel“) 

1.2 Zhotovitel:                                     
Název: ČEVAK a.s. 

se sídlem: Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice 

IČO: 608 49 657 

DIČ: CZ60849657 

jednající: XXX, předseda představenstva 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 657 od 
1. 5. 1994 

zástupce ve věcech smluvních:  XXX, provozní ředitel 
zástupce ve věcech technických: XXX, vedoucí provozního střediska 

 bankovní spojení: XXX 

 číslo účtu: XXX 

        tel. XXX e-mail: XXX  
 ID datové schránky: XXX 

 odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:  XXX 

      -  obor autorizace:         Vodní hospodářství a krajinné inženýrství 
            -  číslo autorizace:         XXX 

 

 (dále jen „zhotovitel“)  

                                                                                                                                                                                                                                      

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše 
uvedená smlouva mění v čl. IV. a XI. 



    
 

  

Stránka 2 z 2 

IV. Cena díla a platební podmínky 

 

Odst. 4.1., článku IV. Cena díla a platební podmínky se zcela nahrazuje tímto zněním: 

Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku 
předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky, nabídky zhotovitele a odsouhlasených změnových 
listů č.1 a 1a, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí: 
 

 Cena dle SoD celkem v Kč bez DPH    1 043 163,51 Kč 

- ZL č. 1                                  99 482,10 Kč   

- ZL č. 1a                             -   39 068,75 Kč   

Cena nová celkem v Kč bez DPH                1 103 576,86 Kč 

Výše DPH uvedená v procentech    21 %  

 

  Podrobnosti a důvody změny ceny díla jsou uvedeny ve změnových listech. 

 

 

XI. Závěrečná ustanovení 

 

V článku XI. Závěrečná ustanovení se doplňují odstavce 11.7, 11.8 a 11.9 s tímto textem: 
 

11.7. Tento dodatek č.1 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž   
objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 11.8. Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 11.9. Nedílnou součástí dodatku č.1 jsou tyto přílohy: změnový list č. 1 a 1a. 

 

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn. 

 

V Táboře za objednatele 29.8.2024       V Českých Budějovicích za zhotovitele 29.8.2024 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                          ……………………………………….  

 

XXX       XXX 

jednatel       provozní ředitel 
Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.    ČEVAK a.s. 



Změnový list č.1  str. 1 / 1 

 

 

Planá nad Lužnicí – Nádražní ulice – prodloužení vodovodu  

Změnový list č. 1 
Datum předložení 
zhotovitelem 

26.08.2024 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS XXXí 

Zhotovitel 

ČEVAK a.s. 
Severní 2264/8 

370 10 České Budějovice 

IČ: 608 49 6577 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO-01 prodloužení vodovodu 

Specifikace změny: změna rozsahu asfaltace 

Zdůvodnění změny: Vzhledem ke změně původně plánované trasy vodovodu (přeložka kvůli 
uzlu vedení VN,NN a plynu v chodníku), došlo k úpravě trasy vedení pro vodovod – navýšení 
rozsahu plochy pro asfaltaci, oprava kamenných obrub vozovky 

Finanční dopad změny: +99.482,10 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
XXX 

 

 
 
 
 
................................................... 
XXX 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
XXX 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
XXX 

Datum:  Datum:  

 



stavba: PLANÁ NAD LUŽNICÍ - Nádražní ulice - prodloužení vodovodu příloha:
objekt: SO 01 - prodloužení vodovodu
místo: Planá nad Lužnicí
zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. datum: 03.09.2024

zhotovitel: ČEVAK a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

99 482,10

Zemní práce 6 012,17

2 K 113107182

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 
mm

m2 25,800 70,30 1 813,74

R 76,2

3 K 113154123
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek 
v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm m2 25,800 162,73 4 198,43

R 76,2

Komunikace pozemní 56 669,44

36 K 564851011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 51,600 236,39 12 197,72

R 152,4

37 K 565155101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm m2 25,800 959,55 24 756,39

R 76,2

40 K 577144031
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm m2 25,800 764,16 19 715,33

R 76,2

Trubní vedení 6 000,00
75 K 899401112 Výšková úprava poklopů litinových kus 4,000 1 500,00 6 000,00

R 5 761

Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 056,39

87 K 919732211
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry m 33,450 117,00 3 913,65

R 61,55

88 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 7,250 116,24 842,74

R 61,55

90 K 979054451 Vybourání, očištění a osazení kamenných obrubníků do bet.lože, obetonování ks 22,000 1 150,00 25 300,00

R m² 22 81,7

Přesun sutě 744,10

93 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 1,793 415,00 744,10

R 25,527

Vícepráce SO 01 99 482,10

celkem navýšení 99 482,10

ZMĚNOVÝ LIST ZL 01

VÍCEPRÁCE

SOUHRN

SO 01 - prodloužení vodovodu



Změnový list č.1  str. 1 / 1 

 

  

Planá nad Lužnicí – Nádražní ulice – prodloužení vodovodu  

Změnový list č. 1a 
Datum předložení 
zhotovitelem 

26.08.2024 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS XXX 

Zhotovitel 

ČEVAK a.s. 
Severní 2264/8 

370 10 České Budějovice 

IČ: 608 49 6577 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO-01 prodloužení vodovodu, SO-02 přípojky, VRN 

Specifikace změny: méněpráce spojené se změnou trasy vedení vodovodu 

Zdůvodnění změny: méněpráce z důvodu změny trasy plánovaného vodovodu – přeložení 
napojení vodovodu do silnice – nerealizace položek rozebrání a demontáže chodníků a jejich 
obrub a dalších položek s tím souvisejících, nerealizace spojovacího postřiku asfaltu u přípojek, 
odpočet nečerpané položky součinnosti hydrologa  

Finanční dopad změny: -39.068,75 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
XXX 

 

 
 
 
 
................................................... 
XXX 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
XXX 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
XXX 

Datum:  Datum:  

 
 



stavba: PLANÁ NAD LUŽNICÍ - Nádražní ulice - prodloužení vodovodu příloha:
objekt: SO 01 - prodloužení vodovodu, SO 02 - přípojky, VRN
místo: Planá nad Lužnicí
zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. datum: 03.09.2024

zhotovitel: ČEVAK a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-28 418,75

Zemní práce -4 927,77

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby m2 -20,000 101,00 -2 020,00

R 22

4 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m -5,000 71,80 -359,00

R 7

5 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod -10,000 86,00 -860,00

R 12,64

11 K 121151103 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 -4,500 60,30 -271,35

R 4,5

21 K 167103101 Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění m3 -0,900 44,80 -40,32

R 0,9

29 K 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 -4,500 91,00 -409,50

R 4,5

30 K 183111171
Hloubení rýh pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu 
do 1:5, šířky do 200 mm, hl. do 200 mm m -2,000 267,00 -534,00

R 2

31 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 -0,080 1 300,00 -104,00

R 0,08

32 K 183211322
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořenných o průměru 
kontejneru přes 80 do 120 mm kus -8,000 21,90 -175,20

R 8

33 M 00572610 sazenice trvalek pro vegetační střechy kus -8,000 19,30 -154,40

R 8

Vodorovné konstrukce -780,70

34 K 452313141
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí 
bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20 m3 -0,185 4 220,00 -780,70

R 0,185

Komunikace pozemní -18 972,88

35 K 564231011
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, 
po zhutnění tl. 100 mm m2 -20,000 205,01 -4 100,20

R 22

38 K 573111111 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 -76,200 31,03 -2 364,49

R 76,2

39 K 573211109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 m2 -76,200 31,03 -2 364,49

R 76,2

ZMĚNOVÝ LIST ZL 01a

MÉNĚPRÁCE
SO 01 - prodloužení vodovodu



41 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 -20,000 445,75 -8 915,00

R 22

42 K 596211114

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev

m2 -22,000 55,85 -1 228,70

R 22

Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 737,40

86 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m -5,000 342,00 -1 710,00

R 7

89 K 979024443

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a 
spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a 
s jakoukoliv výplní spár silničních

m -5,000 46,00 -230,00

R 7

90 K 979054451
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a 
spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem m2 -22,000 81,70 -1 797,40

R 22

-650,00

Zemní práce -143,60

3 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m -2,000 71,80 -143,60

R 2

Komunikace pozemní -506,40
24 K 573111111 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 -8,160 31,03 -253,20

R 8,16

25 K 573211109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 m2 -8,160 31,03 -253,20

R 8,16

-10 000,00

Inženýrská činnost -10 000,00

11 K 041-1 Dozor jiné osoby - součinnost hydrogeologa soubor -1,000 10 000,00 -10 000,00

R 1

Méněpráce SO 01 -28 418,75
SO02 -650,00
VRN -10 000,00

celkem úspora -39 068,75

SOUHRN

SO 02 - přípojky
MÉNĚPRÁCE

VRN 00 - vedlejší rozpočtové náklady
MÉNĚPRÁCE


